% AKADEMIA MUZYCZNA

im. Karola Lipinskiego we Wroctawiu

Wroclaw, dnia 21.08.2024r.

pl. Jana Pawla Il nr 2, 50-043 Wroclaw
tel.: +48 71 310 05 00, fax +48 71 355 28 49
e-mail: info@amuz.wroc.pl

nr postgpowania: ZP.262.3.2024

Wykonawcy
(informacja zamieszczona na stronie internetowej
prowadzonego postgpowania)

Dotyczy: Postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizacj¢ zadania pn.: ,,Dostawa
sprzetu komputerowego i oprogramowania na potrzeby dziatalnosci statutowej oraz

W zwigzku z utworzeniem Wydziatu Muzyki Jazzowej w Akademii Muzycznej im. Karola
Lipinskiego we Wroctawiu”.

INFORMACJA NR 1. WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiajgcy udostgpnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniem
i zmiang tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia w przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie nr 1: Poz. 5 - Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o glgbokosci wynoszacej 2mm wigcej tj.
247mm? Roznica praktycznie niezauwazalna z punktu widzenia uzytkownika.
Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany.

Pytanie nr 2: Poz. 5 - Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie wyposazone w bateri¢ 4-komorowsg
litowo-jonowa o pojemnosci 90Wh?
Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia w przedmiotowym
postgpowaniu tj. W Zatacznika nr 4 do SWZ: Opis przedmiotu zamowienia, pkt 5, poz.
8 w tabeli: Laptop typ B/Wymagania dotyczace baterii i zasilania:
jest: ,,Min. 6 ogniwa litowo-jonowa o pojemnosci min. 8400 mAh”,
zmienia si¢ na: ,,Min. 4 ogniwa litowo-jonowa o pojemnosci min. 90Wh”.

Zamawiajacy przekazuje w zatgczeniu
Opis przedmiotu zamowienia (Zatacznik nr 4 do SWZ)
Z uwzglednieniem ww. zmiany.
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